- per litteras apostolicas non facientes plenam
et expresam de indulto hujusmodi mentionem.

et qualibet alia indulgentia dictesedis per quam
efectus presentium impediri valeant vel differi
et de qua in nostris litteris mentio fieri debeat
specialis. Datum .. .. Viterbii. . . XIII Rd1511-
dans Novembris. Pontificatus nostri. . .
anno secundo. . . . . g

L] L] - L L
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n.* 30. Sello colgante.)

Ndmero 111

Clemens Epismpus servus servorum Dei \f’;g:_"
nerahili patri. .. - . . Episcopo nlajmri&enéi Salu-
tem et Apostolicam Benedictionem. Ad conser-
vandum et pratewendum majoricensis statum’
eclesiae tanto favorabilius sollicitudinis nostrae
partes apponimus, quanto specialius Eld‘SE:dEﬂ'i
apostolicam dignoscitur eadem eclesia pertmere
Sane tua nobis paternitas intimavit, quod felicis
recordationis Innocencius PP. predecesﬂr nos-
ter attendens, eandem eclesiam ad dicta‘m sedem
111111-:: medio pertinere, bone memorie 111.&_1:::1'1-
{.{31'1:-:1 E]‘HSLDDG IJ['EdECESGI‘i n,ll{} E;Lllsrlue 311(,(,&5(}.
1'1}.)115, ne lpbl alicul pl’&ldt{], nist dun}t,l\,_,_]_t l\U'
nano I}Gl'ltlﬁu ratione 11]511.5 eclesiae intendere
vel obedire presumerent, duxit per suas litteras
inhibendum injuncto nihilominus per alias
apostolicas litteras, universis archiepiscopis et
Episcopis per [spaniam constitutis, ne in eos-
dem predecesores vel succesores aut eandem
majoricensem eclesiam aliquam jurisdictionem
presumerent exercere. Nos itaque nolentes quod
tibi  vel eidem majoricensi eclesiae super hius
in aliquo derogetur tuis suplicationibus 1n-
clinati ut super statu ejusdem majoricensis ecle-
size ab aligiic nequeas conveniri per aliguas
litteras apostolice sedis impetratas vel etiam
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impetrandas quae de inhibitionibus et indulto
hujusmodi plenam et expresam non fecerint
mentionem quasdiu paratus fueris de te conque-
rentibus apud sedem apostolicam exhibere jus-
titiae complementum, fraternitati tuae auctori-
tate praesentium indulgemus. Nulli - ergo om-
nino hominum liceat hanc paginam nostrae
concessionis infringere vel el ausu temerario
contraire. Siquis autem attemptare presumpserit
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Pe-
tri et pault apostolorum ipsi se noverit incursu-
runy i aDat G s oVAterbit.c ol XIII
Kals. Novembris pontificatus nostri. . ... .. ..
anno secundo. ... ....

(Archivo Capitular, Sala 1.°, Armario 535, Tabla 3.°
B." 29, Sello Colgarte )

Ndmero 1V

Clemens episcopus servus servorum dei Ve-
nerabili fratri. . . . Episcopo majoricensi salutem
et apostolicam benedictionem. Quieti tue solli-
citudinis apostolicae studio providentes, ut nu-
llus delegatus sedis apostolicae, vel subdelega-
tus ab eo executor, vel etiam conservator a
sede deputatus eadem possit in personam tuam
excomunicationis, suspensionis, vel interdicti
sententiam promulgare, absque speciali mandato
dictae sedis faciente plenam et expresam de
indulto hujusmodi mentionem, fraternitati tue
auctoritate praesentium indulgemus. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae
concesionls infringere vel el ausu temerario
contrajre. S1 quis autem hoc attemptare prae-
sumpserit, indignationem omnipotentis del et
beatorum petri et pauli apostolorum ejus se no-
verit incursurum. praesentibus post trienium mi-
nime valituris. Dat. . . ... . Viterbii. XIII Kals.
Novembris Pontificatus nostri. . . .
anno secundo,